در
استان شمالی جوزجان نیز عناصر داعش اواخر هفته گذشته
52 کشاورز را به گروگان گرفتند وبه نقطه نامعلومی بردند.
پیش از این کارشناســان می گفتند که افغانستان به
علت دارا بودن شرایط و ساختار قبیله ای، با داعش میانه ای
ندارد و این گروه تروریستی نمی تواند در افغانستان جا باز
کند. اما اکنون خبرهای متواتری در باره حضور داعش در

افغانستان گزارش می شود.

شنبه 30 بهمن 13۹5 20 جمادی الاول 1438 18 فوریه 2017 شماره 21565 اذان ظهر: 12/18، اذان مغرب: 18/08، نیمه شب شرعی: 23/36، اذان صبح )فردا(: 5/23، طلوع آفتاب )فردا(: 6/47

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: 33110251-352009
سامانه پیام کوتاه: 30002323